
 
UCHWAŁA  Nr  3494/18 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
z dnia 30 stycznia 2018 r. 

 
dot. informacji o wykonaniu budżetu województwa 

za IV kwartał 2017 roku 
 
 
 

Na podstawie art.37 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) oraz uchwały Nr 424/15 Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 27 maja 2015 r. dot. zakresu informacji o wykonaniu budżetu 
województwa - uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. 
 

Przyjmuje się kwartalną informację o wykonaniu budżetu województwa za IV kwartał  
2017 roku, zgodnie z załącznikami Nr 1 i 1a do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 . 
 

Informację, o której mowa w § 1 podaje się do publicznej wiadomości poprzez publikację  
w Biuletynie Informacji Publicznej.  
 

§ 3 . 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 
Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektorom: Kancelarii Zarządu i Biura 
Komunikacji Społecznej.  
 

§ 4 . 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 

   Marszałek Województwa 
 
 
Adam Jarubas 

 

 

 

 



        
        
    Załącznik Nr 1    
    do uchwały Nr 3494/18   
    Zarządu Województwa   
    Świętokrzyskiego    
     z dnia 30 stycznia 2018 r. 

Kwartalna       
informacja o wykonaniu budżetu województwa      

za okres od  początku  roku       
do końca IV kwartału 2017 roku       

            w zł i gr   
  Plan wg Plan   % %  

Lp. Wyszczególnienie uchwały  po zmianach Wykonanie (5:4) (5:3)  
  budżetowej      

1 2 3 4 5 6 7  
1. DOCHODY       
  666 506 337,89 526 888 903,18 521 408 093,77 99,0  78,2   
        

2. WYDATKI       
  695 909 546,28 538 807 192,51 484 238 151,82 89,9  69,6   
        

3. NADWYŻKA/DEFICYT  (1-2) -29 403 208,39 -11 918 289,33 37 169 941,95    
     - -  
        

4. PRZYCHODY 45 253 208,39 28 568 289,33 134 866 722,52 472,1  298,0   
        

5. ROZCHODY 15 850 000,00 16 650 000,00 16 650 000,00 100,0  105,0   
        
        



6. Kwota udzielonych umorzeń        
 niepodatkowych należności    320 640,60     
 budżetowych, o których mowa       
 w art.60 ustawy o finansach publicznych      

        
        



 


